

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M-Mobility Finance ApS

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 47 05 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Mobility Finance ApS Walgerholm 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 47 05 91
	Stiftet: 13. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751 t.kr. mod 1.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.751.045	1.428.689
2 Personaleomkostninger	-4.668.746	-4.223.749
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.150	-46.887
Andre finansielle indtægter	4.247.014	3.805.248
3 Øvrige finansielle omkostninger	-705.862	-1.609.920
Resultat før skat	572.301	-646.619
4 Skat af årets resultat	-221.368	118.507
Årets resultat	350.933	-528.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	350.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-528.112
Disponeret i alt	350.933	-528.112

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.713	208.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.713</u>	<u>208.863</u>
Udlån	17.866.350	17.197.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.866.350</u>	<u>17.197.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.024.063</u>	<u>17.406.141</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	85.842
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>85.842</u>
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.537.789	7.825.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.781.987	13.666.377
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.029
Andre tilgodehavender	2.875.691	1.059.929
Kortfristet del af udlån	11.000.000	11.600.000
Periodeafgrænsningsposter	2.943	5.887
Tilgodehavender i alt	<u>33.198.410</u>	<u>34.221.494</u>
Andre værdipapirer	1.654.202	1.200.172
Værdipapirer i alt	<u>1.654.202</u>	<u>1.200.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.852.612</u>	<u>35.507.508</u>
Aktiver i alt	<u>52.876.675</u>	<u>52.913.649</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.062.352	23.711.419
Egenkapital i alt	24.187.352	23.836.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.140.725	5.919.357
Hensatte forpligtelser i alt	6.140.725	5.919.357
Gældsforpligtelser		
Deposita	41.232	41.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.232	41.232
Gæld til pengeinstitutter	10.193.678	11.208.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.512.434	11.135.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.327	1.962
Anden gæld	5.796.927	770.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.507.366	23.116.641
Gældsforpligtelser i alt	22.548.598	23.157.873
Passiver i alt	52.876.675	52.913.649

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.239.531	24.364.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528.112	-528.112
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.711.419	23.836.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.933	350.933
	125.000	24.062.352	24.187.352

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.654.202
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	454.030

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.362.424	3.986.728
Pensioner	282.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	24.322	21.021
	4.668.746	4.223.749
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	705.862	1.609.920
	705.862	1.609.920
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-64.029
Årets regulering af udskudt skat	221.368	-54.478
	221.368	-118.507
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.761.158	8.474.001
Tilgodehavende på opsagte kontrakter	1.003.033	1.264.740
Nedskrivning på tilgodehavender	-1.226.402	-1.913.469
	4.537.789	7.825.272

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
